
PLAN NR 0050.82.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IX/92/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 
25.04.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F352BD1E-070A-4ADB-A84F-37E42E17AC54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.82.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 431 000,00

Własne Własne 3 431 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -3 431 000,00

Własne Własne -3 431 000,00

758 Różne rozliczenia 144 608,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 144 608,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 144 608,00

Własne Własne 144 608,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 400,00

Własne Własne 37 400,00

0830 Wpływy z usług -37 400,00

Własne Własne -37 400,00

Id: F352BD1E-070A-4ADB-A84F-37E42E17AC54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do  zarządzenia Nr 0050.82.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00

01095 Pozostała działalność 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Własne Własne 13 000,00

600 Transport i łączność 694 351,00

60016 Drogi publiczne gminne 526 776,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00

Własne Własne 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 676,00

Własne Własne 518 676,00

60095 Pozostała działalność 167 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 333,00

Własne Własne 44 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 242,00

Własne Własne 123 242,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 811,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 740,00

Własne Własne 1 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00

Własne Własne 1 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 551,00

Własne Własne 26 551,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 155,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00

6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 45 000,00

Własne Własne 45 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

Własne Własne 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 655,00

Własne Własne 9 655,00

758 Różne rozliczenia -520 804,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -520 804,00

4810 Rezerwy -165 309,00

Własne Własne -165 309,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -355 495,00

Własne Własne -355 495,00

801 Oświata i wychowanie 500,00

Id: F352BD1E-070A-4ADB-A84F-37E42E17AC54. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Własne Własne 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2329 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -12 500,00

Własne Własne -12 500,00

2909
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

12 500,00

Własne Własne 12 500,00

851 Ochrona zdrowia 154 874,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 874,00

Własne Własne 154 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 584,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 547 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 547 407,00

Własne Własne 547 407,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 102 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 296,00

Własne Własne 9 296,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 381,00

Własne Własne 48 381,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 155,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 184 155,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 397,00

Własne Własne 76 397,00

4270 Zakup usług remontowych 5 068,00

Własne Własne 5 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 690,00

Własne Własne 2 690,00

926 Kultura fizyczna 2 706,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 006,00

Własne Własne 2 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Własne Własne 700,00

Id: F352BD1E-070A-4ADB-A84F-37E42E17AC54. Podpisany Strona 2




